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(H2VWIEER) DRERZMINBETH D, COEZIE BEIC 1970 F£OD
"Sussex Manifesto” [CH W T & EEIFHMB DR FH T (indigenous
science and technology) #HF I 2NENH D I ELTRIN TSP,

ECATTIVIDOMEETBDIHMEORERMIEIFEDLDIBREDTHAD
M2 P IVIEEDERELI 7 ITIADORE., Hiit. A/ R—3 VIR (STISA) |
[CENIX. HERE  BNLZ2RE mROFH-BE. X125 —Y3 & HH
DEEVT A AR—ZADRE. 7I)H- I 1271 DIBE. EORBED 6REN
RUBEOARIHRDFEINTND N, TRH5, BESFICDOVLWTEZIE. ZD
EDT&E- - T1E - BENREE BXUHICERUBEEER T 2R ERMN &
SOF-BEICDVWTEZX ZOEDELT - BEME - BRDEEEHSHFICAK
UTEEBRI R T LZERTDIRERMNKRHOND, EVW\ 2l &ICRDERTH D,

£ ESFTHEVD BRIERMA/AR—2300ORE TS RIZ TN/
R—=23 7 |IE FNENICEE-HIBL. D A==V TITIEHEEFIT DN,
FDENENEERERTH D, TN BHTHEHEOS UV HEIES. BIX
HRE/ - T —ERIAEARINDEHMNE. ENONHEDHTHEET 21/ R—Y
AVE. ENFNOHRRICHBE U AMD . BYRNS VA TEETDIENT D
UADEBICREHEBULVWZETHSD, DS COREETIE. AIZIEEE
BHEFHNFTTULSD “Next Einstein Initiative” H5,JST/AMED & JICA
DERHEEMZE"SATREPS”, JICA WEMET 2EHMTHH. REEEDHEET S
BEIERE, REOHADRSGND AT I)VE LICES LV EHEZ TR/ R—2
AVIDOEEEVTI/RO CEMNBYI THDEEZTLD,
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Box 1 7I7UAICHITIRFHEIMERDEE

¥ 60 FaI. 1963 FPIUABE—HBORIRITI VR 7ZT1 A7)
T HBRFDITX DO KGE(H—7F) BRERMOEZREICERLECE
LR, 198 0FEMRBBRAFAEDIZHDZ T RITEIEHE I 2005 FEIRIZFHiT
D EFERETE | ZB U CRIERNMOFERNMEESN TSz, TDER. 7V 1E
BlE. 2007 FEIT7IVADRERNA/R—=2320DFEIEL, 2014 FICIET7
TUNDORIZESA S/ R—23 VR 2024 (STISA2024)ZRELTL D,

IEFE Tl BERTA/ RX—23a 8% (African Innovation Outlook
2018)*. @7 7'JAM Human Science Research Council (HSRC)IZ
KB1ITA=NIWEII—HFHENTHOHN TV M, 7IUHhKEEBHEZE
(AfCFTA)DES N B2 - T —4% - IET VR ZEHA VW BERIILED N EHN
BEO>TVS,

Agenda 2063 AMDX%IE. COVID-19. AMBR. IEIEENDIET VA%
BRI IHOFERFAEZSCRILVDEFT. BAE 77U HDORIZERMA/
R—=23VBANEIKDOSNTHY R ZZEZ DEENEICIEH D,

HFT BRIFRE (BERIIAAZERAFER) TLEVERLUERN

Box 2 BRICREUZBIREEIRR

&t DOYA (X 77U ADEMZENLET7/INLIVEE(CLOUDY) =
BHRLU. —N—mEFHDIEZ(Think Globally, Act Locally) ICED S, H#HR
THNd&E LEERD TS UREZBHEL TS, CLOUDYADERSEZE L.
H—FOIG CERAUEZHESEE ORI IT(5—0, hifiim L& BIIZX
ELTWS,

CLOUDY l&. s LEBERFEMZFERAL TLVRWA, H—FTlE5DDI
BaEUWLHIEZL. /M TINET 600 BUEEDERICEHKIIL TS, I
BRO—IF. BHOEM ClIR< WO —Z—XZhLICEIRREEELT
T2l ETH D IERMDEEIE, XM/ VIN\DEXTRIL. 7IUAH
DECHIRKICLVE<LERD 0., BUY KM ZERASTE S0, Rithzx
SN IRHERY AXDZ—XZBRITDI_ENREEETH DN,

R AR (WDOYA RERER Xt R) TLEVERSLVERN
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Box 3 Next Einstein Initiative (NEI)

Next Einstein Initiative (NEI) &, 727U A BRI ZH R (AIMS:
The African Institute for Mathematical Sciences)IC&kY . #FH9-
RENEFNFEZR OEFZEKRUEBM T 522 BMIC. 2008 FICHRT
NIEAZOTPF I THD [EFHNGRFHME I TR S EHNER I THEREE
MRESMIDBIEERELV T RA U7 FIDHHEEN, FMiR - EER - BUT
[CHVT, FRIEENRIEEIZIBSCEZBIET OS5 LTH S,

&7z AIMS [ 2013 FIC BIZE-EXE-TRAS - BERREZHKRTII1IZT
1HSDAMDEFY  HREBOEHICHEEER T IHAZIBOI &%
B#IZ. Robert Bosch Stiftung &M /X\—tF—2 v TN E & Next
Einstein Forum(NEF)ZRREIt7z. 2 FC&ICHAESNS NEF TlX &
FRTFICEITDIT7IINDBFTREFOERZBNTLU. 7IUAEHRORE-
HE BERE DB TSN IA—LZERML TS,

HAfr:Next Einstein Initiative (2022). https://nexteinstein.org/
Next Einstein Forum (2022). https://nef.org/

2.2 SATREPS [C&BMARHNDBILEERARNSUHRIEEXRTIO—E
BE(FITIRNIEHFHMRDN)1—FT—21DEIE)

XRE-NEEE JST-AMED-JICA DEEICE>TEHSNTLD
SATREPS (#EkRIEEREN BRI Z MR A 7T07 5 L) €. EDHEEERD1E.
HARDMEMEDEME—DNDY—XEUDDE. P IVNDRERRICEND
DB ORIFERM I OMEHFEEBNEL TV EEZ SN,

2L DREEINETOH SATREPS DA Tl tRERERZ REAREIC
B> (HRIGICEETE. EIRAZEENICERASESICIEEH UV BT
DNDEFBETHDEBNOIND, SRIE REINGE SR COMRRHRDOMGEZIEET
% COE(Center of Excellence) DIRMAFZE(CHIF BRI, [SATREPS
FK2Y—rT7V T IDRE, EFEEDZHDAUFIR—Ia U RUBEIEADT
RISV IBRRAF—LEBMRUCEEF) &7 EICLBIPTINTOER
HAEHNSHEEELTIORVBEH(7ZIURICE T2\ 1—F1—2 1DE|
) ZEDDCENRBIITIERVWNEEZ S5ND, TDEEICIE. PTUHBID/IS—k
FT—(FARE -EIRAN=V - PO T — BEREGE) . 1 2—)L/I\—
FT—=vTORANCEIY ., CNETULEICA VRV T TILEHADNMBETH D, £
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https://nexteinstein.org/
https://nef.org/

e PIZIEZDRRIC, PIUARIN—bF—& U T CNEXTHABINOEBIEICEL
T 1200 BULENBARDARFERE CFATZ ABE1ZIPFIDETEFIEET
TRHEMMESNNIELUERMEDEVIRVBEAERDZENHFTEL D,

D BAN—D S O U A ZBRIT I EE—RTHHIN, BECiHR
ﬁE T =T 72U AHL2E(20 hE. 72 fAFElSR) ERE U TERYBEATL
% ACE(Africa Centers of Excellence) OV I VMNTEEEL T, TNS
DR - BEHENREBARDKZEDFIEZ ESH D EEMBH TR - R
TIEFRWHAEEZZSENS, ACE ICH VW TIX. STEM # B (Science,
Technology, Engineering, and Mathematics) Dagb & Hhis AIEEPIEESE
DEHDEHIC. CNSDT—VICHFHEULEEBRFEOSEREBEDMEE 5 —
[CREZTO>THY HHET—VIE SDGs FIRICER2IZENDERDTLD,
2014 FEOTOY T MNERE. BRI ACE1(F-FRr7I7UAH). ACE2(BR7 TV
71). ACE Impact(ACE1 DILKIR) ZE&HE TO600EHEULEDIRENITHNT
Lo

ACE 1 & 2&:ACE Impact® 24—

Distribution by Country: 72 Centers in 20 Countries

Nigeria Cameroon Uganda
Agriculture (3); ICT (3); Oil fields (1); ICT; OBGYN Crop Improvement;
Senegal Material Science (1); Health (8); Medical Educ, Material Science; Pharm-
ICT; Env. & Health; Power -Energy (1); Renewable Energy
Food Security & Nutrition; (1); STEM Education (2)
Maternal Health

Biotech; Agro-ecology
The Gambia

*Engineering 'Q%;\ -
SEEGA
i 3 A
H

Niger
Pastoral Prod.;

*Math & Sci. Edu.;
*Mining

Djibouti
*Transport-
Logistics/ICT

Rwanda
ICT; Energy; Math & Sci. Education;
Data Sciences/Statistics

Ethiopia
Climate Smart Agric.; Water Mgt;
Railways Engineering;

Drug Development

Kenya
Sustainable Agriculture;
Sustainable use of Insects;
Renewable Ener:
SENHELLES
b Tanzania A
Infectious Diseases(humans/animals);
Rodent Mgmt & Biosensor Tech;

Water Infrast. & Sustainable Energy;
Agric Research & Advancement J

Ivory Coast
Climate change;
Statistics;
Mining Environ

Ghana
Crop Improvement;
Water & Sanitation;
Infectious Diseases;

TINEARWE

MDAGASCAR s

WHBIA | g

Genetic me_d_icine; 1 g Malawi
caas‘lt':alnfs?;lrlf PO [ Foutery seences |l St i it Heas
> P - ats.; Zambia Public Health
Water & Irrigation; ower (ener_gy), Water & Sanltatlun Mazammque Mining;
Urban Design 0il & G 85
R ble Energy 1 a5 Infectious Diseases

@ WORLD BANKGROUP “refers to Emerging Centers

(B 1) tH57$R1T5)IVL—T D ACE (Africa Centers of Excellence) DIE
[8]

17



iz, INSOMERFEICEKNE DM RE DEEAZIRET SHICEHEREN
FET 2. RFEDHARABFZDIAERRRZE LUFMHNICA VNI NERT DX
DETRESERILRSE DEY  HEREDREICRADDIDIE MREEL
THOFYITPERLIIAFIZEDERUNMIEN, Kz OEFECTIIFICEFMAE
DEZELNEHEADIIGZICENMM TS, hZh 3FREDHARAICHHRE
REFET TNEHXILT D ELRDE TETERRBHEHRE=ICEANDOTW
BIRIFRLSIRDOTUED SO UERERRRT 726 FIZ LT T U NICEHT DR
#AIC, EECDMERE ISATREPS D##A D T TEIRUBA TV SERDEFH
REBICOVWTIE AF DB —EREIER T S (BN + 3~55F5F)
EVWSEBRZEFBLUDZEE—RTHSD,

Box 4 RFEAiriEMEE(JST) DIWIEA

2008 FLIRE, JST (& SATREPS &@LU, RIE-RikFR - EMEIR-FHA - B
FEDDEICHWT HHRT 168 ZHEZHIR(D5 68 ERE&ICTHAH) . 777
AICENTIE 21 vET 42 £ ZHIR-ZE UL (S5 18 FEICTHAH).
MR FRRERA AR A B R R O#EEZBiEL TS (2021 F£9 A
) P XEFEFAELTIE R RFPE- L7 IV AREE S —
(ARENA)ZBU T, BAREIL 7 IV ADKRE -HAFEEE DR Y T — D ZiE2R
U. IR AP AMBRZIT > T\ D,

&7z, JST Tl&. Africa-Japan Collaborative Research(AJ-CORE)
program &EFU. P7UANEI T DR - i RNCEELRREDRRICE

Dfzth. BREFIIADRAREDZEZITO TS,

AT MEZEES (REERESEERERER) T VBN KV ER

Box 5 ®FEHMA/R—232V(STDICHIFSEEDT IIANDENDY

COVID-19 ICZ&YU. PITVURICHEWTET I IIVDEOEFHIEINHEL TL
%, STI [FFOEHER TU—FZITDED T BRAOfFHIEEFZ IR 5%
SRV =IVICEDYDDH DD, FRIE KECHARBEDH P KE
DERYW A 8L TERRUZ BARDIERZEN L. JEBHICT7 I UNANEST S
CENTPIIASIUTHADNSHFIN TV D BHANIC[E, TERERICERK
URFEREIREC 2 DEERICDRN D BEDOEVMERIFZROFE . FEARICIE.
MBS ATZRICE I SR EA(STI - AR DRERERI TR, EFREEREE A
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F) 1. EUCREINICIK, TP DU AR OREFRE E Bk, mEmsxEI DIk
AICT A SERME D DEERZE BIEUZIRRVBEAINKRHENDIZS5,

HF BEFES (HRBTIIV—TAFELHEIEE LREEEFENE) T
LEVERKLVER

Box 6 ABE 1=I7P7FJEBFEICLDIFEME IC h—RFEE

H—TFTHoD ABE AZI7FITBEEELT. 2015~2021 FICHRRKEFE
TZE AR Daniel Elliot KWANTWI K&, IRERICEBEA—FICT.
TranSoniCa %A=tz ir5 LI, JEEME IC hi—rRZzAVzFvvoal
ARBT—ERBREZRIB U, HANGE IC h—RICEV M EEER. OO0
WCHWTIEEMBID IC hH—RDFEZEEFESOSICEFDEEAT. 2021 F 10
BICHA—FT KREEATODREZRBL. IC A—RIFN\NZANEETIRENRT
DENHRD,

Daniel Kl&.ABE 1= 7FJDFREE LT BEEEHATREEDE IR
AICHIT B EEREZIETHET 5. EFRNRERICEADS Y. BEDOXEICHE
BURYNI—UEFDBZFEE, 7IUADBR EEANDEL ERSTT 2HAE
EN . BALTEIRZEFCRVBED ZENERD LS ICBNIE BAET7D
UADRFRILICEB/ND TH S,

HAf: Daniel K(TranSoniCa Company Limited CEO) L E V&R K
LEHN

2.3 7IUNDEUMFEEDEIEA DTS

BFNEOSERBERERBICHT 2 TERMORERICIE. TERMT (R - EXER
MR EMEFT) BT OREFRDERIEAIREDN G o1z, YD T XMk
TOMEFANELU TWEHEEEILRDESBREDTH oz &M TES,

1) (FEUTERKD) FoERAT D EIRIEIE & B ARDEZER TOFI A alge iR s

2) B EESM DR

3)ERIEFEE DHEEATTCHMTEE LM - FreF = A B D <HiliisEn

4) N - FITIRI5E U T DREMEHICIZE L DHEE ERARTHOI IR

FERADXIE)

E550, INSIEVDD S IEMIEHRNBEZICHFICSOVERAIICS W TT 2/
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FARE NS M RBEEELVEERRBRZE T VIIFICHY | MDD K
BEHEDZ<HAVELETREAPNK NS DRERFEICEATRUESONREZT
BVIRRDPYWATHY T UERKTEER T LD EIFEARNESD,
FUTO7IINTOEN - BEEI{EZE- AR DBERIIZEFOBAEREU TlIER
WCEICBEINRETH D,

ERFERTIVNDHRREFRRCERREIC, C5 U{lEANER T
EEEZSNEWVBRICT7TUAREICIE, Z<DEIMFAENFELTLSH,
NSDHICIE BEDE - EREDE - THEREDFHZEXUHELT BARDEILLH
TR & DEE IR RZ(RET D ENFERN OVRNREDLHDEE
ZABND,

712U BRDOELUMARBIEENEEUWFEFKIE ASHRFI DR THZERE
Bl THY. 54 NEDT7ITUNDABMFEEEE TEDEHEERET D&
[FREETH D, Fe MR TIE T ULEFTINEE D LRAFRAEREDEREIL
EL<FMOTVRW, Lo T ERRRESET (Y F ) ERL BHT—V&
B ZIRDHYUHFERDDEHICIE BER-TIVARGHN S iA5REGZE L <
U ZEDNRIAVRETIUGICHBBEFRENTOI TN —LZFY . BEIC
BRXIRZETDIENKDHOSNELD,
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(% 1] POUNEEEICHITSEIHHFRKE

E3| [EIFAFERS 171k URL
National Research Center 7ttps://www.nrc.sc:|.eg
Central Metallurgical Research and https://www.cmrdi.sci.
Development Institute eg/
Tabbin Institute for Metallurgical Studies https://tims.gov.eg/en/
National Authority for Remote Sensing and http://www.narss.sci.e
Space Sciences g/
City of Scientific Research and Technology . . .

TS~k Application http://srtacity.sci.eg/
Academy of Scientific Research and . .
Technology http://www.asrt.sci.eg/
Information Technology Institute https://www.iti.gov.eg/
Agricultural Research Center http://www.arc.sci.eg/
Theodor Bilharz Research Institute ht.tps://www.tbrl.gov.e

g/index.aspx
Egyptian Petroleum Research Institute http://www.epri.sci.eg/
National Institute of Nutrition
Ethiopian Institute of Agricultural Research 7ttp://www.e|ar.gov.et
Ethiopian Space Science and Technology https://etssti.org/abou

TITFAE | Institute t-essti/

> Environment and Forest Research Institute https://www.eefri.org/
Ethiopian Biotechnology Institute
Ethiopian Health and Nutrition Research
Institute
Moroccan Institute for Scientific and . o
Technical Information https://www.imist.ma/
National Center for Scientific and Technical | https://www.cnrst.ma/i
Research ndex.php/fr/

TOw3 Pasteur Institute in Morocco ?ttp://www.pasteur.ma
National Institute of Agricultural Research http://www.ias.csic.es/
of Morocco medileg/inram.html
Scientific Institute at Mohammed V http://www.israbat.ac.
University ma/

National Commission for Science https://www.nacosti.g
Technology and Innovation o.ke/
Kenya Industrial Research and Development e
Institute https://kirdi.go.ke/
Kenya_Agr_lcultural & Livestock Research httos://www.kalro.org/
_ Organization
TZ7

Kenya Forestry Research Institute, Kenya
Medical Research Institute

https://www.kemri.go.k
e/

KEMRI-Wellcome Trust Research Programme

https://kemri-
wellcome.org/

African Population and Health Research
Center

https://aphrc.org/
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https://www.nrc.sci.eg/
https://www.nrc.sci.eg/
https://www.cmrdi.sci.eg/
https://www.cmrdi.sci.eg/
https://tims.gov.eg/en/
http://www.narss.sci.eg/
http://www.narss.sci.eg/
http://srtacity.sci.eg/
http://www.asrt.sci.eg/
https://www.iti.gov.eg/
http://www.arc.sci.eg/
https://www.tbri.gov.eg/index.aspx
https://www.tbri.gov.eg/index.aspx
http://www.epri.sci.eg/
http://www.eiar.gov.et/
http://www.eiar.gov.et/
https://etssti.org/about-essti/
https://etssti.org/about-essti/
https://www.eefri.org/
https://www.imist.ma/
https://www.cnrst.ma/index.php/fr/
https://www.cnrst.ma/index.php/fr/
http://www.pasteur.ma/
http://www.pasteur.ma/
http://www.ias.csic.es/medileg/inram.html
http://www.ias.csic.es/medileg/inram.html
http://www.israbat.ac.ma/
http://www.israbat.ac.ma/
https://www.nacosti.go.ke/
https://www.nacosti.go.ke/
https://kirdi.go.ke/
https://www.kalro.org/
https://www.kemri.go.ke/
https://www.kemri.go.ke/
https://kemri-wellcome.org/
https://kemri-wellcome.org/
https://aphrc.org/

Council for Scientific and Industrial https://www.csir.org.g
Research Ghana h/
. . https://kintampo-
H—F Kintampo Health Research Centre hrc.ora/
. . . https://www.noguchim
Noguchi Medical Research Institute edres.org/
JV3dR . . . . .
National Institute of Biomedical Research https://www.inrb.net/
FEHAE
e ) National Center for Agricultural Research https://cnra.ci/
NJ—Jl | National Institute of Public Hygiene
International Institute of Tropical ) .
-1 | Agriculture Nigeria https://www.iita.org/
T4zl : : : )
- National Veterinary Research Institute Vom https://nvri.gov.ng/
/ National Agricultural Extension and
Research Liaison Services
Council for Scientific and Industrial https://WWW.CSIr.CO.za/
Research
Council for Mineral Technology Q:‘t/psr//WWW-mlntek-CO-
Agricultural Research Council https://www.arc.agric.z
a/Pages/Home.aspx
. . . https://www.samrc.ac.
B I) South African Medical Research Council za/
il South African Institute for Aguatic https://www.saiab.ac.z
Biodiversity a/
South African National Biodiversity Institute | https://www.sanbi.org/
Human Sciences Research Council of South | http://www.hsrc.ac.za/
Africa en
South African National Space Agency Qgt/ps://www.sansa.org.
Forestry & Forest Products Research Centre | http://ffp.csir.co.za/

2.4 TIIVADKFLRBDEIEADET]

TIUAICEWT LWhp3TU—FBOHEBEIE. FELARIVTIEEARNY TKE
T TUTKERIRIVCRIBREEDRER T, EVVDINT—UNL 0 IR SR
TOREEERIZ AT ITVAZEETH 37%. TN - 7IUAREETIEH
9.5% &2 SEEE BRI NIEEVVKETIERVWAR, BZSLTFTIUAZEED
—AZ7zY GDP (BPMEEE) DHUICHIGL TRAEEFR - AFoEFERES
FOTWEDEEZSND,

LERREONI)F 1S5 LZART BICHZ T AIZIFERDBEKRE (FE
EIFERH-BERERI) OO T Y (RERT 900 BBLULENTFET D)
ZRERALERUCEERVWUISFIAAREE T D, EWS CEEIRE T DU ENDH D
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https://www.csir.org.gh/
https://www.csir.org.gh/
https://kintampo-hrc.org/
https://kintampo-hrc.org/
https://www.noguchimedres.org/
https://www.noguchimedres.org/
https://www.inrb.net/
https://cnra.ci/
https://www.iita.org/
https://nvri.gov.ng/
https://www.csir.co.za/
https://www.mintek.co.za/
https://www.mintek.co.za/
https://www.arc.agric.za/Pages/Home.aspx
https://www.arc.agric.za/Pages/Home.aspx
https://www.samrc.ac.za/
https://www.samrc.ac.za/
https://www.saiab.ac.za/
https://www.saiab.ac.za/
https://www.sanbi.org/
http://www.hsrc.ac.za/en
http://www.hsrc.ac.za/en
https://www.sansa.org.za/
https://www.sansa.org.za/
http://ffp.csir.co.za/

EEZSND BT ITUALUND—EFEFEE LEN S [ERRDBABRFEN RS
NTHY BEDTEHDBIETV T SDEREDLENE, BIE - BUREICHER
LIR—FDR[FZITORDDUFHRBIRDLELEFDRELS DM, S, Bl
R I SEBREB COREBERERRBREITICENKRDHENEL S,

[ 2] BEXRFIAITIOVDSIE 7TV ADFFEAIESREAEFRERICIZILD]

CEDEFEINSREB

ARiE

HE#

]

ZAuEIAVY
{EEBERD
£ENO<Y

FINPENS KEPEFL T, HiTOR=EDEEEBEH LR
BNSTEDOTILKY 1 0O2E G E= Ty FUDD BA(TEE)D
Y &0, ERN R ERADHEEZF N,

TS AF
I—2+Y
FIXUN

Br e BEiY SS/F—. JO0—/Nb- TS5 A
FI— U TSAMFI—U0OHKEME FEEEEOI R
TA O ZEENDIRENCEAL. [RIB- 2R3 - RUHEA ZEF SN,

Bk EREME
a3 =3
N—232

WECRERICRERRICEIL . U, £35%. MR TRENT
NOEFNGCEIRVEARNEZE ML COREREFRRDZ8H
ICAFEHERYEDITENE ZDAGEMEICDOVWTEZ D,

ZHEDF v
U7 F A
DR

TENMEBOSAIRININEEHLVWERCTOF v )7 %E
EDXIICESZTVNBDOI TNZEKDIHRIBEEHIC
HEL RECEINZERYBADTTHDIKREF N,

EEZE - HH I
INBE

HHiICATIR Y © ADITEMFIE. HBEEDIZH D AEET
HCAMBER. B<AYDLEERR.Y—TT12TD
HDHEEEERZEL. BORERICDOVWVTES,

L
HIHA

HOIEESR D
FREEK
DY

PITIEIRRZRDBIC MBD AT —IoRILY —(BA
K, B3R MEERRE) ICK D EAFR & gz = (hig
RAIAVB)DHYUAZE EREREK(T—X) TES.

F—5DOR
)

T =Y DITIR(C LB GE BRI EANIFEZEFU,
TYRFERDEIRERE., FTEECHIC T—IHR
N3FADESUPAFICOVTEZ D,

=Rt ZAN
—2 3l
EHZE

BHFRMA S/ R—=Y 3 VBERDBRBDHE LN T IHS
NBFARICHITD B/ NR—Va VHIREEKREE  BIZE
MAZED S L TOREEE. MBS SUEEEFS,

[Cnm
ARIE
RHA

HERER

Frram

FEN HEM BT —YZ B I1RS . O
JIORROEBRAREZITOEZEZBULUT. BODWHAEAE
DL, BRERYZIER I D AEEBIC DT,

VOO IT
7 TEHE

iy

R ETHEENKRIR - BT SRFARICH VT, HEZEY
ThII7 TRRT DESICHEE R DB E KM 2, T—
ARYT 1 Dt X - FHRD TOEREBLUTFET B

HE I HBEREF(2022). FHERIBEA. https://www.ouj.ac.jp/kamoku/
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https://www.ouj.ac.jp/kamoku/

Kz PIVADEFICE > TTHRDOBRZFERM A/ R—=23 D DRHGARDH ]
[CDVWTIEXGRAEUZENCEAGICEES T HERZI<H>TESSIZEN
HEETH D, COHST BARERMREM#IE(UST) REFEL TVDIELS5T
AIORTOT S L& BADEFZBARICIBEEL. $k7 2F THADRZRA
ZHRBRUTESOICEZFREMELTVD, 2014 FORY—EH5 2019 F£=x
TIC.BRIC 6 T 33,197 ADBEMNEKIRLTLBIEIM, 2021 FEHNST
JUNFEEBERRER>RIENS. COTOT I LEHERMNISERLT. B
ROBZRATA S/ NR—23 D DBREFRD 7 I HEDEEIC DV TERZERD
TESOTEE SERETIHEHDVWNDIEII TR —RA UM EVTERT
DCENEETHDEEZOND,

132$6 . JICA X 2019 FICHEXRF S EERHICEAT DHEERHEL. BADE
WRDSHERETHRRNICBNITZIATVOHEHIE(ER 3) =17V TH
AERTOVSLIEVTERALUR JICA BEBROBEEFICIRHLTVD, iz,
BERMRAKRERKRFEDERNKRFEDEEZITV BADERERREZE LWUIFE
BER2Y DIz DEEDREICERVHATLS(TJICA AERFFLEE OIS
L), INsNTOISLD—EBEUVT. JICA FITIEETIK. 7IVHES
DR EEDMY TOSZADKEICH VT BARMILEER L CEIFDHE - HZ2k
HlEg{t (AR CHAE - BEEDABZAN) ADZEZEITL BERDRHFER
BREZIESEENTEIAITTUVD, CNSORYVIEAD, BIHRD I HBEEARZICL
BATIOVIRIELSTAIURTOT S L) EHBEFHETRICRD KD EHE - 1244t
302, BADREEKBERTEERIEE T EN PIUANSHEAD
BRE(BELTESDCEICEEETHSD,

[F& 3] BEXFEDEFE TRREAIREREREH

AREES s

%18 AR ONERLORS | ERG REEEE L8 f—
%28 BRAOEE EEATHIE AEHE R

%38 BEAAOBANR HERRASRAEEE AT S
%48 SERECONIEE EEATEE B B2

%53 BAOERIERE EEG NRES B8 EF
ig;&ﬁ’ ERRIDSITITD | vy kvmmg B &
%78 QAOEEGRN EEATEE N

%88 HAOERCOADNELA | TEATHIE A T

®oE EROACHZ 201 | ERGIMEEEE L8
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F£10E BFREERE FEXRFHR KRR HT
£11E HEOTERHEOFHRE REAXFER KR &
£128 EEOHRIERBER REAXFHR Wiy 5=

%135 BMRESBORE ERRSHEIESEE Bl BF

@A [raw) (=] [ ] NN E
£14 5 RERITIEE LTS f@!ﬁgﬁﬁ“ﬁ*hﬁ**ﬁ &l B
£ 15 & HARDRFREERE ZEHERFEREX: J BF

HE:JICA(2022). JICAFT7(JICA BAATEEREEER I X IBSE3E) - HAMDE
RIEZHS. https://www.jica.go.ip/dspchair/chair/modernization/
index.html

Box 7 I&<SHYAIIRTOT S LI1ERER

TIMARFRERETEZMERIE. 2018 FIC. A VR FI AR L. BKV
BBHIS. RERERE 9 AZHBAVL [EFROFRIFORRBRKIUIBRE D
BFPITHBERYNT—0Z2EDUIcREMRIZT—NICTOT S LZEER
Ul EFRICE D TI VN IBEDERDFOV IS TUTILDEEE
B, bLUZDRHAZIANDCEZFEELZ"Quantum Beam in Biology
and Soft Materials”[CEAY 2 E3EXRBAFETFRRIZEE RI D
LINDSINOM, ReEEEFInhEssEER J-PARCCRIBERBR) DRFE. 2
FRDFRIZEOEHEERRICEATD7Z7IT7I—00av T IDOFHERE . AN
MRZEDHEDHRDFTICHITEIREEDEMRY ST —ID5E{E =TT D7z,

ERINERERZES KFUOEILREERTAIE. 7O 7R (C ST DHEERY
FO—O%BHRL NRITSE> T I T7DRRRIERKICET D60, 7IUT7HE
CTREMEXIRICHZ2EFMREEZE. 3 AFSHETHET 10 hEHS 27 A%
BAWLUZ. ATOT S LTIE BRARICH T DREREXRDIRIG & BBt AE
FMRAADRFZITV . BHBEDRREIEXTRICH T DRI FERMDERDIRIAZE
MBS EIRMUTZ, ERMERKRETIEMEEBEE T )L & RBERIE FEE DM, 3
NEDRTIRDRE IR OEBEDRZEEIT o/, S<6TAIURTOIS
LATRBEINZEFMEEDRYNI—DETITICH|TDRERERTRICHE
REREBEF—LT—0 BREREAK T EICKVICHFSLTLS,

AT R EREATRERE (2022). https://ssp.jst.go.jp/outline/pick
up/
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BE. RENGHEATRENE, 9% BRICHTIHFEFACDOBELSERE
[CEEEICRDCEZEZEZINIL. PIUAEHREDBD AMISHRDINA TZETKRL,
B 1T BT [BATEARETIUVADEFEN, BATEE. XTI,
HBDWENDTOTITERR TOVWOEFENETEZELU CHAET
JUNZEBRICEEL. —BO T LA —Fa1L—Y3arEFRT D, &Lk
NICBARICBIITEDRDICTEICEERRHBICEKMENDDEEZOND, TD
F—HEUT.INETHDIICA.AOTS.ABE1ZIU7F T ZDHDBEHIESE
ZEBAUCTHATZARETRMBRORY S D—0 12T - - RESE TV
EEEETHD,

2.5 BROR=Z=HE A/ NR—23 200 HETIIRICHITDFvL TN
ZRUNMNADEFEICHENICHRK -RIEITDHDF vV F—RHEEK
("Hot & Cool Afro-Japan” Project({&x#R))

CCCROBEICI P IUADA%IZEST BARORERMA / R—23 00O
BEHRDHN? 1ZEZBZ THDEELREV BESLENIZE. E. BEM (EHH
BRI — FHB. BE/N\NVI TSI IREFEICLOD>TEARETLKLERDTH
25, Fie  BKEFICEUNDIBRERE) CHEDBACHEAEEISERLTHY,
BARFZDLEREMNZ D FIBRTDINENH D, TD=HICIE BARDIFZFER
i1/ R—=230DBH I ZF vV F—RBETRIEL. TDT—ICEHTIHATO
JIVMEERDEED T CIUL EIT2MENSD,

BEtRIC. PIVAICIEZESIHR TCARTBF L VIDEENRHDEVWNDBNZES
FEFICHADEFICHKRTDIMNEEERTV. COZENS B7I7UARNARD
TR ADBAOEFRK - FIETDREHD “Hot and Cool Afro-Japan”
Project(IR¥F) ZEEZDEIEICLY RAMICEBEINRETH D,

LIFIE. ENSDOEFERY DBEEZSINDT—Y THD. £9 THARORFH
i1/ R—=23DBHIZRK-FETDEVWDELRTIE. 1)HS5)DT—IM,
[P IUADZIELZRCRIBRTF L U IBEDHNIZTFKR-FETDEVNSER
TlE6)~10)DT—VHETOENL D CNSDEREZRU T 7IVHDEFIC
BADBAZHZRULTES V. ARICBADEFICETIVADKAZERLT
E5D. EVVDZEEZRIRINETH D,

1) HFICPIVADCEFRBICAT T . TBARDS —L-O72VOTOTII
JICEAT2EMRERRELRVWLTOY I IMNDIE LT

2) FICTPITIVNDEENTHUTIE THRDHEEED TIZDANRL—23F)b-
IOV RZRENICERKT DI T Y IOFEIFE iR
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3) FITPITVNDREWRE - BEREBREICH U T [HRDEXERMOFEE
ERFECEIAREEOEMZERNICEHAT DI 7Y IDHIEE R

4) FICTFIIVADEE-BUtREREICHUTIE. TBARDERE - BitDTEEE S
EMERENICEFRT DTV IDFHEIEE 121

5) FICPITIVADEEEEA D ISEAREBICRHU K. TBRAOBEEFEDHT
DK-FE BE-RE IDEHE. IR/ — EEYLE - BRIBREEICHE
IRRRERENICERK T DI T Y IDFHNEE 11

6) PIUNDIEL - KRHDENRRT I vIVERERNICERKIT STV ]
DHIE 1213

7) PIVADOLEEDEEREBICRRIND I I T I ALEGRICET<HED
ENTEHEBMICHRKRTZ2IUT Y IDGHEE 1=

8) PIUAICHIFBRIAMENXLHNEN T ER/ENICRKRITDIT Y IDHF

EE 1R
9) PIUAICHITBTLERDEDA I SEEDF v IR EHEBMICEFKT S
A7 | DFEWEE IR

10)77UARICHIFBIT7ITIAFED STI EFNRETZOUDBENLGEKFEER
BWICERKT RO T YV IDEIEEIRME

FBCEAL BIRFRU 77U HEREZ(TICAD) DA —H T —#EEZ= b
[Z. BERD TICAD BHREE T ZHIEL. EARRREE PR AR UE I R ZE]
HERESEATVWDIDLZUTPIVIILTIERFEEITDEEHIC, LEED“Hot &
Cool Afro-Japan” Project DIV TIVEERRET DI ENAFINDS,
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Box 8 FIU#XIVI\UDYRKEDEYHEA

“Hot & Cool Afro-Japan” Project 8L C. 77U NDEFICHAD
HEREBUTESSEEDHICIX. TITIVNIIDYRKREDODRUEAREESE
(213 EEREEER TS DN 5D . BRF T, R RS KE & 5
N3 CG(Computer Graphics) BB ZRMELTHY . CNETH 40
NENSDEBFEEZZITANTELEEENH D, T T HIRIX 7IVADE
FICAFTE. TR 3ISRTLDE BEAZROE UERFTmDT ZX T — LT
7YIIAVICET BRRFDER  EER B ZHRRNICERNDIRRERITEDE
&, IFRBICHENNERDEBONDIRE. FaeDAVF 1S ALFREBARED
ATREINTHY., BERBOFERICINZ . LIR— MO EREREDRYISEE 5K
E LR TR TS DL OB FIBENRE CTHD. UM L. 7TV HDEF%E
RENICH T TDIVTYDERIE. SEREDTITINEDEED—DODIEE
IRDRERE[EEN B D,

[& 4] TIFIIN\ITYRRENMRET SEBHI(—ERER)

BB S

TIFIE | 7I9IVW—=ILZAWT. BERD P ZX—3 VFHEICH TR

EEE FEDEREFOUORNS. BRDEERT7 ZXAHET:ER TS
P A EEDEARREAREZFICDOT 5,

PIXEE | PZAXA—Y3V0OHEIREZEL . ERNITELERMNOES
ZITOEEEIC TODTPZXAELRRE U TORB P EHIESE
ZFNo

=L | ETAEROIEITOTOISI I TIEERL, LUEERHR

A HERMZEESITDODT —LEAREBEMEL. OEDDIE
mEIHSHEIET D TOLREFEN,

BIPYY | IJPvyoaryOBEREEENEHIC. DT 7S TIVTNARBRED

AVELS | BRROT /00— ECETIPYIIAVERMETIZDOH
FENOTPYIIAVTYVI /S THAOIIIZTIITE),

AT | Ts BN R, thiEgEE. 7 IYIIBERISEY . VT VE

I3 S50 EDOHACHAFICLSRBIRER. KEICHFHITIYS
BOAMEBRRE. E B -FORVMBEHZIERT D,

HE:FIFIN\UDIYRKRE (2022).8BB—%. https://www.dhw.ac.]
p/faculty/subject/; EAJ129E1—(2022).
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2.6 RIEFEEMA/AR—U3 DTSRI INAIVITE

BT/ R=23 D DREZ, #— ABRUAS T REIT SO DKL EF

RIICIE FREC EDFHRADPBETH DN, FEELTILRDEDHHY S S
DTIFEWHEEZ SN D,

1)

K-BAFICOWTIL, Bkt - BE - FERRR X ERRFD/N\—R127D
TIHWMEBEERD, PN EREIREE CHDIN, PIVADERERDKDIC
AOZEDE<RVWHIBICHEWTIE, DBEIDI VTS EEFEITZ2ONIR L
NICEERBNICENERN THDI NN H D, TOUEDBHFAORRBIREZ
FRITDBERZEUDENEETHS D,

CORREICDOVWTIF ZLDT7ITUAREEICH W\ TIX REL S DBEREF
DREIBEEIEZ TS, AARELTE DAC EHEE DGR CTHRERESICHT
BCERMTUEBRETIIRVWL, 7Y PEEEDRIDEBEIBMDOREEH 5,
TOHRTE HEENICT7 ITUNDBEIEMZEESH TLWKZENEEERD,

2) F UARBMRSSANTINIIVIAERDA VIS EEET BT BEEDHR

3)

4)

59 \MDHMEBEERD AV ITSDRBEXRETEETEMNGIEITERIRT 5726
[CIE BFD ABE 1= 7FJE2ESUREEFTOT L0, BIRDIEL5
TAITORTATSLIUCENT, —EDABEENSDREFICRI<KEWO 725
IR EETRD,

SARITIUNRAIVETI/R—V3VDBEZREITIEHICIE. A/ R—=23Y
RIS EDIAM A /R—D3VEREEHEVU LRI DAM. TNELT
DARICEITBEHDUEREFZITOIAMEER T IUEN DDA/ R—Y
IVICEDTESNZBENETORT—IRIVY —ITEEICITINED LD
IS INNTVRADRWAMBRE  HEFHIEOEREZ1T ORI BARETZIIAN
BETINEND D, CC TR PITICHBITREFHNTDICSEICRDEE
AbN5,

Tz, BERTIE gD Sr(b. BERIEAED R THSEIZE LA F 724k 2 78 ER
HADNTHONTND, CO—RELT BFE. 2018 FM5. SDGs #ERKIC
[T TREE AR RIEO=lBEReUIzBNEREZRRI S8EaHE
[SDGs RE&RMHIISEEL. TDHRTHRICEENTBREDEEZEBIAE
SDGs EFIIVEZEIEVGEELTWSY, 2021 FEFTICE 124 #HN
[SDGs FRE&EHIISEEN, ZDS55. 8F 10 FFEMNTBAK SDGs T
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WEBZIEVTEEIN TV, PJUAZEEICH VL TIZ BARE X AORM
BICDVWTIREEDHFBICHDEDD ., KB R AREHTEID SDGs
ERICEITTIE. COBEEZE I ETRIEEERTIERLDEEZ SN,
TIVARBEHEDBEBRMEDOHRTRY LIFRZENEXRLLVWEEZ SN
%

30



3. [B2R&E] ~T7IVATIF—9ERBRINELTHRFE R
EHFE - -HZRERRERD I~

T IVNDERARDBEBED—DIC, [FERT NEIZREHEN TVDDIFEASHTZH,
ZTOEKRBIRREZREICR T T —INRO>TLWRWICENRHDEEZSND. T
— IR TVWRNE FNSERRT DHDUFEL . ZDEFIEMEIAREIC
TERV. CNIE ODA DHEEDE =N ST Fe . AKXV EREREDFES I DER
RN RERCA/NR—F—NDZDRZEZEBOCEICEN D, CNZLUTDOR THE
RIBDEICDVTREFTIINRETHDEEZ BN D,

3.1 T—9REBRDOELTHFE- BREMARE HRRERBREMDTZHDT—FER
BT YN REBRDMEIL

EtTRAZENIOESD BICE DR TOFMIHR BT -5 [iET —
Y. ANADHT =5 WRT —IREDVETH D, REFEFEICERKICHE (T
B). &k (BKE - JURNY—2) FID&EBEBRGREDT =N, Tz,
B2 DHREFR(REPK, B8 Bhdtia, K2 - ER. 88, REFRE. EX
B ICEENSREC EOFSRRERT T —INBETHD,

HANRED ODA PEDMDAMGBRINEBNICL > THLET—F (BIC. SR
TOVIIMEBICEOTESNS T —5E) L FHSEHSERDTOI I ME
[CHEDMES N B—HNRE TRIATE DT TIIEN CNSZET VI EICHE
U 7IUAEHB (RFH) T BETHRZM S ZH DA EFDZENRHEN
TWBDTIFRME DD 75, T —F DIEBIC L T HEZEEHARDETO
AHBEINIRETEDEH D EZEZSNDZDT MEEDHEBICIDOVWTIE—ED
W=V ETHD CNSORMENLET Y ZEE I EEITEREET
SIIHAZEFY . DR<EE 10 FREEDCHRBIEEAN) RIS T, TDE
AT EESETVW<BENDH D,

7z, LEEDOBHEAEY DAHRS T P I AICHITBLEN DZFRET —EX
BOREDHE NS GAFZDRHFE -FIANILAL TV ENEFHE (LWHPD
CubeSat)>. EAMZEE(AUV)EBE Y, RO—VBEHRE Y ZUTHE
TOEBE T DREICLIVEBONDT—YDFAICDWVWTE. B-7IVADZFE
TR R U BB EDZEIED T T A TOMREHSEEICERVBTHEN G
%o DU T—VZHFRII ANEE TXIET D ENHFINS,
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Rt BFEFRA X ZICAFERAODAI®EET —Y=FALHEREIRR
BIEZBMELT . ISIURRE LD TSV T4 —L Tellus” ZRMAEL. REE
DERERIBLIEECATH D COBEDT IVAILHIFTDNI5—IN—~E
B ENDITHRETDEEBIC. PIVNDHSRERRCERGAHBNT
DFADHDZEDEHRADIER. 7ITIAICH T NITEHET —YFIADE
HDAMEBERDZIEFZTOVENRSS D FIZIL BIFOHBADERHEATH S
SATREPS ® ABE1 =7 FJEREFRUTC. COULRREEBZEITOICEE—F
[CETDEDEEZSND,

F1z. BISKFEDBIRRINZIRIC ENIX, SEDHBRERIC DL T, DX
BDODANIHEICLDLVE ZHONBDEEICLD IV RTL—ar B OUE
— VUL LBDEDNEDLEFIETERSNTVR T, X T, AIRNE
BT —YDHEEBONEEFERICKVIRHINDI R DICRODTETHY., S1&IZ.
BABRHITS EIF =N\ INS—ZRIMIVE IS (HISUDEOT—9%&FIHET 5
CENFREERDTETCVDI LV, BFUAMANDK[RFZ T (EXRE)ICX 5T HIFE
T =Y DERINAIRE R ERFAOL —5 DT —FICDWTEFIBEMNgEE BN,
F(ZEHHRER - DA RIBEE R D EHAFF SN TV S, CHO LEEIEZETRY AN
BRS, PIUNDHESBERRICAITTOEGRNREREAEEREERIETA
TEEZOBND,

BH ADHBITEINS/OND T —F X BEFEEECENMIVRBRERSESR
BNEIRAR-IATHT ERETETHAOD 5, EANBRRESEDHIEE
RZFRTIE ENITDOVWTHEROEREETETH S5, UhUENS, EEEDT—
FIERHIHTHY  HEHEDTZHDA TS THEINS 2HNEIT—NEFN
[CT—YRBOLEHDERAZIBREIT DEEEIC TNSDT —FEFMAPE
IRAFIBERE A TRIAL. TDERZERITVENS D,

Box 9 JVIJUH ICT A /R—23V&. VI 0T RHEBERBIT. RRKE.
FEIVT S BERKREE. JAXA JICA FEDBATIT S LIF 5Nz RWASAT-
1/2 DBFEICDWNT

WIODFIENCT ILEIZEEL, REETH /N T1 ERRT D12HDF
BREUTICT AL AM/ R—U3 2 0E#ELTUVLD, EARNICIE. UE—ME
I TBERMEFRULT, EEASDIFERIVEISEAL TS, 2018 &
NS AT —IIVY AR—RA(ERRKREFRRI—L7Y ) EHETEY
AILHEZIRWASAT-110UVD VS EIOESE. 3UB/NIEE) DRERZITL.
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2019 FICEHEFHRT—VavIEED I HEREEE N SHEINZ . ED
BRIV ITINTRELTVWRWVWILT VT ICENT. BEN S DIRHRNEZER,
KICAERAINTUD, 258 RWASAT-2 | IFIRTEERET- FHAEIEH SN T
HY . BERHOSDIHEZZ T IV T ABEiTEDH THAILTEHNDFTET
5B AHERDEIRICIFZ T VY ICT- A/ R=I30E T RNHEER
FHFF(RURA) . EIVT S BAKEEE, JAXA.JICA BEEZEICEANO>TH
Y. EROUMENRBADEZEN, e THEBINTLD,

HAr:ERS (2019). https://www.kasumigasekikai.or.jp/2019-
07-17-2/

Box 10 @EVE—rEIIVIICLDREREILDES

AL, BEC 2 3 CHEUE— MU YU I Ty DRESBADKRNE
HENTLB, LTI ZDRENEH TH 5.,

(1) BEFRRERINA R CREMRERERIEZTHM R VI —) el
THRYUBEANREIN., ZORRERIE 3 OE (CEEHSNTUVD, —FIEZEFS
EEECNINA996)ICENIE KRB TFICKBFEVE— VIV TIEE
Hth DD HERFEEN S AEMDHB EBIRNR. EEEZHET SDICHIL
Do Fl. BMTIEOERYE(mRRSFEE) PIEKDEZHEIT S &I
&Y. TEDOIEXE (WERESE) ZHEL RO itAES 25 mU . /T
[FEHEIDEREIZIRIL DEAT TH D, TDIEN BEICHEINRVWIIIOKT—
& BIZIEX SAR(GREOL—4)EGREEV\ T, T—9RIEDE\TEKS D
ROWENTREE Y, CNIFEY - — B, FEFRICIRITRENTE
D, BICIHMETAIUL R R T — Y ZHAENE T EREIKEREFDRELT AR
R1UITTDHRE. EASFBEDREICET D ENTREERDIAEFTIEFHS
(Yoshino and Philpot, 2018)IC&YU. . XD HBILEBDEE)E—rZ
DT T=INS TEOHFEE RS B BEBRETERIYEERA T SHEAT
EMREINTLSE,

(2) (—8)FHI R T LEFEF AHEERE (USS) (X EFERFHERAT—3

T RKL-fEIR - B RILIR(1996). BRUE— MRV IV T-BRIREERODEENHT-. BEEE;
- AR N - A B WER(2007). BEUE—MEIVVT-NIRTYIVRTLR
F&; K- BAR-FEF AR /NI A 7REEk - AE - LA - 58 - BT (2014). RERUE—H
TV T - NIRRTV OEREIR. YR T LARER.
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V(ISS) ICBEINZN\TIN—ZRIRIVE S (HISUL) &8FHLTH Y,
HISUI OERRIICHBAHEED =) TIBIEDICLDEENRIPRE . WE M
BORACHEDEEDHEFETOHDT —IBITERMORAESFZ1T
27z,

SEEVE— MUYV I T—YFILLZHRBDTES LUBKENIER
TNTLV D, ZEERFRFEENEMRR LI —TE7 7 ATEIERFE O
IJIVRZEHELTHY . TZ7ICHITEIEEFKEIC K YRERER D DFIE
AlRet <y TEAER LTz BICT U AREICCONY TOILKEHEFR TH D,

HRfr: JSS(2022). FEEMBAN. https://www.jspacesystems.or.jo/project/ob
servation/hisui/; FEHYATLREFEMRHEERKE (2017). NIN—IRINILT—
SHRARTYD; - DI-HER-RE (2015). TZ7ICH T2 EMFIAIC K DKIE
EDFREM. MRS

Box 11 F—9EBMDEEICHEITT

MRDOT—FHEIL 2025 FICKTIC 126ZB [CEXTERET D& FRES
NTULBIN BANMRET 2T 913 BIRHNBEZFRIE TS TV IR
£ FEOAFATNTVWSEEDT —FZ 5. MifEd M (FER°HERE)
[CZHRL, BREZEDEH (FFR-KRE) DI REEHIENC{EETDET. 7
TIADEMKERFDIEDESEL EXREEIMESEIIENTED,

IR T —I DIREE - I—IEIE. KEEREBIRTIIEER/Tz6, REI1U TS
EUT, BT - R BIHKRS - EFREEENNEE L. AR S 81ET — 5 DUNEE - 1=t
BRHEBZDEICLY . RERRICKDT7IINRED UK IZIRZE T
TE D, BABUT - BRER. 727UES (AU). BEE. KEEENFRLELY,
T—YERE - RETIUFNZBETDEEEIC. T-YDFFERICOVTE,
R KF-AEEE(B7 7V NORA) DRPLHEZEDIHEAZBRIT DN
WETHD,

R NEERE (BUERFEREFENE - SR TUEVERKVERN

X2 7IVHBEN BlEEZSC RN CELTRAEZEDDHICIE T
—YDRERBZEMDHDOT—IHENPRIETONIIILOREL BEDT7 I
ADBR. T—IFHHDLZHDIFHRIRECAMBERNBVEE 8D, COUIZDH T
DERERMEHNZEDHD72HIC BF AU RUMEBEE. ERRERENRLERY,
EIEDTZH DR (T7 T NRERRRT —5 -2V T =0 (RN 1) ZEAL5 LTS
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3.2 F9ETRBITERTBRODT 1 TNV BEEHEE

BIEICHWTCERUEITPIUARERRT 5 -2V D=0 (R 125 £
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AL BREEHEL. FNEEHKTINIEVWITETH B, CNICDVNTIE ®IE
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EDHDUENDH D,

RIS CHORERIZHED DD ICAADNRIERMA/AR—23 DA TIXRT
TIORTCERFIUTOELESBETHSD,
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